
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j j 0 9 DE 5 DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ft\)ttà*0 de 2017. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na Portaria 
Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016 (PJMPDFT) e na Portaria Normativa/DG n° 32, de 
13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 08190.186649/14-72, 

RESOLVE : 

An. I o - Dispensar o servidor CARLO S EDUARDO DE O L I V E I R A 
MONTEIRO , matrícula n° 5030 do encargo de Gestor em Comissão Contrato n° 
001/DG/MPDFT/2015, alterando a Portaria/DG n° 1057. de 23 de setembro de 2015. 

I  - Contrato n° 001/DG/MPDFT/2015 - firmado com ENTHERM 
ENGENHARIA DE SISTEMAS TERMOMECÂNICOS LTDA., que tem por objeto a 
contratação de empresa de engenharia para realização de serviços de exaustão e renovação 
de ar, dotado de central de água gelada e automação central, da primeira etapa do edifício-
sede do MPDFT, com fornecimento de materiais de consumo, peças de reposição, 
componentes e/ou acessórios, com ressarcimento. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 996, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.


